



ANEXO 03  
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO COM DESONERAÇÃO

| BDI = 28,67%             |  |                   |                   |                      |               |                 |                |              |              |              |               |               |               |               |               |               |               |               |               |
|--------------------------|--|-------------------|-------------------|----------------------|---------------|-----------------|----------------|--------------|--------------|--------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| ITEM                     | ATIVIDADE  | CUSTO DIRETO      | CUSTO COM BDI     | PARCELA DO ORÇAMENTO | MÊS DE INÍCIO | DURAÇÃO         | MÊS DE TÉRMINO | Cronograma   |              |              |               |               |               |               |               |               |               |               |               |
|                          |  |                   |                   |                      |               |                 |                | Mês 01       | Mês 02       | Mês 03       | Mês 04        | Mês 05        | Mês 06        | Mês 07        | Mês 08        | Mês 09        | Mês 10        | Mês 11        | Mês 12        |
| 01                       | RELATÓRIOS E VISTORIAS - LIMPEZA MECÂNICA E MANUAL | R\$ 18.397.169,41 | R\$ 23.671.597,25 | 89,40%               | Mês 01        | 12 meses        | Mês 12         | 8,33%        | 8,33%        | 8,33%        | 8,33%         | 8,33%         | 8,33%         | 8,33%         | 8,33%         | 8,33%         | 8,33%         | 8,33%         | 8,33%         |
|                          |  |                   |                   |                      |               |                 |                | 1.972.633,10 | 1.972.633,10 | 1.972.633,10 | 1.972.633,10  | 1.972.633,10  | 1.972.633,10  | 1.972.633,10  | 1.972.633,10  | 1.972.633,10  | 1.972.633,10  | 1.972.633,10  | 1.972.633,10  |
| 02                       | SISTEMAS TECNOLÓGICOS DE MONITORAMENTO             | R\$ 2.181.456,84  | R\$ 2.806.875,70  | 10,60%               | Mês 01        | 12 meses        | Mês 12         | 8,33%        | 8,33%        | 8,33%        | 8,33%         | 8,33%         | 8,33%         | 8,33%         | 8,33%         | 8,33%         | 8,33%         | 8,33%         | 8,33%         |
|                          |  |                   |                   |                      |               |                 |                | 233.906,31   | 233.906,31   | 233.906,31   | 233.906,31    | 233.906,31    | 233.906,31    | 233.906,31    | 233.906,31    | 233.906,31    | 233.906,31    | 233.906,31    | 233.906,31    |
|                          |  |                   |                   |                      |               |                 |                |              |              |              |               |               |               |               |               |               |               |               |               |
| Número de atividades: 02 |  |                   |                   |                      |               | Custo mensal    | 2.206.539,41   | 2.206.539,41 | 2.206.539,41 | 2.206.539,41 | 2.206.539,41  | 2.206.539,41  | 2.206.539,41  | 2.206.539,41  | 2.206.539,41  | 2.206.539,41  | 2.206.539,41  | 2.206.539,41  | 2.206.539,41  |
| Duração: 12 meses        |  |                   |                   |                      |               | % mensal        | 8,33%          | 8,33%        | 8,33%        | 8,33%        | 8,33%         | 8,33%         | 8,33%         | 8,33%         | 8,33%         | 8,33%         | 8,33%         | 8,33%         | 8,33%         |
| ID = 08/2023             |  |                   |                   |                      |               | Custo acumulado | 2.206.539,41   | 4.413.078,83 | 6.619.618,24 | 8.826.157,65 | 11.032.697,06 | 13.239.236,48 | 15.445.775,89 | 17.652.315,30 | 19.858.854,72 | 22.065.394,13 | 24.271.933,54 | 26.478.472,95 | 28.685.012,36 |
| CUSTO TOTAL:             |  |                   |                   |                      |               | % acumulada     | 8,33%          | 16,67%       | 25,00%       | 33,33%       | 41,67%        | 50,00%        | 58,33%        | 66,67%        | 75,00%        | 83,33%        | 91,67%        | 100,00%       | 100,00%       |